
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 24 号

事 業 名 泉北配水池配水区他管網検証業務委託

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

（株）中央設計技術研究所

岐阜事務所

落 札 金 額 2,420,000 円 （　内消費税 220,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 管網計算　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年10月31日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 272,000予 定 価 格 2,992,000

令和5年11月1日 令和6年3月27日

令和5年11月1日

10 （株）日水コン
岐阜事務所 辞退

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

2,200,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

4,500,000 予定価格超過

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

2,900,000 予定価格超過

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

7,100,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 陶史の森第2駐車場ガードパイプ設置工事

場 所 土岐市肥田町肥田　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市竜田町２ー２

篠田（株）

落 札 金 額 1,925,000 円 （　内消費税 175,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 景観型ガードパイプ設置工　L=40m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年10月31日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 183,600予 定 価 格 2,019,600

令和5年11月1日 令和5年12月28日

令和5年11月1日

19 （有）正村工建 1,800,000

143 （有）林土木 1,910,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 1,860,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 1,820,000

1241 篠田（株） 1,750,000 落札決定者


